
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ  
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

SEMİNER SUNUMLARI PROGRAMI (2024-2025 GÜZ) 
 
Sunum tarihi   : 03 Ocak 2024, Cuma 
Sunum başlama saati  : 10:00 
Sunum süresi   : 20 dakika (15 dakika sunum, 5 dakika soru-cevap) 
 

Grup 1 Grup 2 Grup 3 
Prof. Dr. Habib MUHAMMETOĞLU 
Prof. Dr. Ayşe MUHAMMETOĞLU 
Doç. Dr. Murat VAROL 
Doç. Dr. Ayça ERDEM 
Ar.Gör.Dr. Ahmet M. TEPE 

(Bölüm Toplantı Odası) 

Prof. Dr. Hasan MERDUN 
Prof. Dr. Gökhan CİVELEKOĞLU 
Prof. Dr. Aslı S. ÇIĞGIN 
Doç. Dr. İ. Ethem KARADİREK 
Doç. Dr. Çiğdem MORAL 
(C202) 

Doç. Dr. Güray DOĞAN  
Doç. Dr. Gönül İÇEMER  
Doç. Dr. Firdes YENİLMEZ  
Dr. Öğr. Ü. Fatih YILMAZ 
(C204) 

 
Akdeniz Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Çevre Mühendisliği Bölümü Birim İçi Uygulama Esasları 
 
Yarıyıl sonu notu 100 üzerinden verilir. Yarıyıl sonu notunun belirlenmesinde aşağıda verilen yüzde ağırlıklar 
kullanılır. 
 

1. Danışman Değerlendirmesi: %60 (Danışman öğretim elemanı tarafından verilir.) 
2. Jüri Değerlendirmesi: %40 

 
Jüri değerlendirmesi notu belirlenirken, jüriyi oluşturan öğretim elemanlarının (öğrenciye danışmanlık yapan 
öğretim elemanı hariç) 100 üzerinden vermiş oldukları notların ağırlıklı ortalaması alınır. Jüri değerlendirmesinde 
kullanılan not ağırlıkları aşağıdaki şekildedir. 

 
 

Jüri Değerlendirmesi Kriterleri Oran (%) 
Sözlü Sunum Kalitesi (Yansı ve içerik açısından) 12,5 
Sözlü Sunum Performansı (Konuya hâkimiyet ve akıcılık) 12,5 
Sözlü Sunum Süresine Uyum 12,5 
Çalışma Konusunun Açıklanmasında İzleyici İkna Etme Kabiliyeti 12,5 
Soru-Cevap 25,0 
Çalışma Raporu 25,0 

 
Her bir grup yaptıkları çalışma için bir çalışma raporu hazırlar. Çalışma raporu, “Lisans Bitirme Tezi” ve “BSc 
Graduation Thesis” için hazırlanmış olan Yazım Şablonlarına göre bilgisayar ortamında Microsoft Word programı 
kullanılarak hazırlanır. Çalışma raporu, özel sayfalar (Dış Kapak Sayfası, İç Kapak Sayfası, İçindekiler, Simgeler ve 
Kısaltmalar, Tablolar Listesi, Şekiller Listesi) ve Ekler hariç 40 sayfayı geçmemelidir. 
 
Çalışma raporunun değerlendirilmesinden alınacak not, jüri değerlendirmesinin %25’ini oluşturmaktadır. Bu 
nedenle, çalışma raporunun jüri üyeleri tarafından hakkıyla değerlendirilebilmesi için raporun pdf formatına 
çevrilmiş halinin sözlü sunumdan en geç iki gün önce (01 Ocak Çarşamba) mesai saati bitimine kadar jüri üyelerine 
e-posta yoluyla gönderilmesi gerekmektedir. Raporun jüri üyelerine ulaşması öğrencilerin sorumluluğundadır. 
 
“Seminer/Seminar” değerlendirilmesi Akdeniz Üniversitesi “Lisans Eğitimi Yapan Programlar İçin Birim İçi/Dışı 
Uygulama Yönergesi” kapsamında belirtildiği gibi yapılmaktadır. 
 
 
  

http://cevre.akdeniz.edu.tr/wp-content/uploads/2020/02/Lisans-Bitirme-Tezi-Yazim-Sablonu.docx
http://cevre.akdeniz.edu.tr/wp-content/uploads/2020/02/BSc-Graduation-Project-Thesis-Template.docx
http://cevre.akdeniz.edu.tr/wp-content/uploads/2020/02/BSc-Graduation-Project-Thesis-Template.docx


 
Grup 1 (Mod: Ar.Gör.Dr. Ahmet M. TEPE) 

Öğrenci No Adı - Soyadı Öğretim Üyesi 
20180802026 İzzet SAĞLIK Prof.Dr. Habib MUHAMMETOĞLU 
20170802044 Ali İhsan GACAR Prof.Dr. Ayşe MUHAMMETOĞLU 
20200802006 Aleyna DURMUŞ Doç. Dr. Ayça ERDEM 
20190802011 Şerife ÖZÇELİK Doç.Dr. Murat VAROL 
20180802034 Zeynep TAY Ar.Gör.Dr. Ahmet M. TEPE 

 
Grup 2 (Mod: Doç.Dr. İ. Ethem KARADİREK) 

Öğrenci No Adı - Soyadı Öğretim Üyesi 
20190802025 Nilay SARI Prof. Dr. Gökhan CİVELEKOĞLU 
20210802602 Nisa Ayşe ÇELEBİ Prof.Dr. Aslı Seyhan ÇIĞGIN 
20200802005 Hilal KIZILIRMAK Doç.Dr. Çiğdem MORAL 
20200802004 Binnur ÖZCAN Doç.Dr. İ. Ethem KARADİREK 

 
Grup 3 (Mod: Dr. Öğr. Ü. Fatih YILMAZ) 

Öğrenci No Adı - Soyadı Öğretim Üyesi 
20190802022 İlkay ŞİMŞEK Doç.Dr. Güray DOĞAN 
20180802016 Zeliha ÇAMLI Doç. Dr. Gönül İÇEMER 

20170802011 Yiğit ÇOBANOĞLU Doç. Dr. Firdes YENİLMEZ 
20160802020 Dilara YILDIRIM Dr. Öğr. Ü. Fatih YILMAZ 

 

 


